
                                  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Determinazione n. 675 

Adottata dal Direttore della S.C. Servizio del Personale in data 30.08.2023 

 

OGGETTO: dip. (matr. 70617)  - proroga aspettativa senza retribuzione per assunzione a tempo 

determinato presso la Regione Autonoma della Sardegna.  

 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Personale 

Premesso che, con istanza prot. n. 11491 del 24/08/2023, il dipendente (matr. 70617), a tempo 

indeterminato presso questa Azienda, già collocato con determinazione n 940/2022, 

in aspettativa senza retribuzione per assunzione a tempo determinato presso la 

Regione Autonoma della Sardegna, a decorrere dal 14/11/2022 al 13/11/2023; 

 

Preso Atto  del parere favorevole espresso alla suddetta richiesta dal Direttore della S.C. di 

assegnazione del predetto dipendente; 

 

Visto  il D.lgs.  n. 165/2001 e s.m.i. e l’art. 12 comma 8, del C.C.N.L integrativo del 

20/09/01 - Comparto Sanità -;   

 

Ritenuto di dover concedere al dipendente (matr. 70617)  l’aspettativa senza retribuzione per 

assunzione a tempo determinato presso la Regione Autonoma della Sardegna, a 

decorrere dal 14/11/2023 al 13/11/2024; 

 

 

DETERMINA 

  Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

•   di accogliere la richiesta presentata dal dipendente (matr. 70617) - a tempo indeterminato -, 

di aspettativa senza retribuzione per assunzione a tempo determinato presso, la Regione 

Autonoma della Sardegna a decorrere dal 14/11/2023 al 13/11/2024. 

 

    Il Direttore della S.C. Servizio del Personale 

        Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

 

     F.to 
Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire 

dal 30.08.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

Estensore: sig.ra Ignazia Rubiu 


